
Vážené paní učitelky, 
chtěla bych Vám touto cestou poděkovat, za Vaše nasazení při on-line výuce. 
Zadáváním úkolů v učebně jste nám usnadnili přístup k nim i kontrolu. Online hodiny 
jste se dětem snažili udělat zajímavé a děti do výuky vtáhnout co nejvíc (Což takhle 
na dálku není zrovna lehké.) 
Únikové hry jsou skvělý nápad, děti to zabaví a navíc je donutí udělat opravdu 

všechna cvičení, protože jinak se jim nepodaří úkol splnit . Úkoly přes online 
odkazy, kde se děti dozví hned jak dopadli, jsou taky moc fajn. Vidět hned jak jsem 
uspěl a kde jsem udělal chybu je skvělé. 
Výuková videa (hlavně z dějepisu) a zajímavé prezentace, jsou určitě lepší nástroj 
než jakákoli učebnice.  
A soutěže, kdy děti pracují v týmu i na dálku a jsou stmelovány i když nemůžou být 

spolu.    
 
Opravdu jste se snažily a za to Vám  moc děkujeme Chýlovi 
 
PS: Klobouk dolů za to jak jste si je zvládli usměrnit i na dálku, rošťáky. 
 


